中信银行股份有限公司 关于职工代表监事任职的公告

本行监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中信银行股份有限公司(简称"本行")监事会于近日接到本行职工代表大 会《关于选举中信银行第七届监事会职工代表监事的决议》。本行职工代表大会 已选举张纯先生担任本行第七届监事会职工代表监事,并选举程普升先生、曾玉 芳女士连任职工代表监事,任期均为三年,自本行第七届监事会任期开始之日起 计算, 至第七届监事会任期届满之日止。前述职工代表监事简历见附件。

前述职工代表监事担任本行第七届监事会职工代表监事期间,将执行本行 2023年年度股东大会、2024年第二次A股类别股东会及2024年第二次H股类别股 东会审议通过的第七届监事会监事取酬政策,不从本行领取任何监事津贴,但将 根据其在本行的职位按照相关规定取得相应的报酬。

本行监事会对张纯先生的加入和程普升先生、曾玉芳女士的连任表示欢迎。

特此公告。

中信银行股份有限公司监事会

2024年6月27日

第七届监事会职工代表监事简历

新任职工代表监事:

张纯先生,中国国籍,1973年2月出生,现任本行党群工作部副总经理(主持工作)。张先生曾任本行办公室副主任,北京分行纪委书记。此前,张先生曾在中国华融资产管理公司(现中国中信金融资产管理股份有限公司)总裁办公室任主任助理、副主任,中国中信集团有限公司董事会办公室主任助理级。张先生毕业于中央财经大学,获经济学硕士学位,高级经济师。张先生持有本行H股210,000股。

连任职工代表监事:

程普升先生,中国国籍,1968年2月出生,现任本行审计部总经理。程先生曾任本行计划财务部总经理助理、副总经理,集中采购中心总经理,审计部总经理、职工代表监事,太原分行行长。程先生毕业于陕西财经学院(现西安交通大学),获经济学硕士学位,高级经济师。程先生持有本行H股354,000股。

曾玉芳女士,中国国籍,1970年12月出生,现任本行广州分行副行长。曾女士曾任本行深圳分行会计部副总经理、总经理,深圳分行行长助理、副行长。此前,曾女士曾在国家开发银行深圳分行财会处任处长助理。曾女士毕业于美国东西方大学,获工商管理学硕士学位。曾女士持有本行H股188,000股。